安全系统 CMGA
Subject to change – 2012/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
安全系统 CMGA
主要特性
概览
安全系统（基本模块） � 9
– CMGA-B1-M0-L0-A0
– CMGA-B1-M1-L1-A0

CMGA-B1-M2-L2-A0 68 118 108 99
订货数据
型号 说明 订货号 型号
– 1680823 CMGA-B1-M0-L0-A0
用于 1根轴，1点编码器输入 1680824 CMGA-B1-M1-L1-A0
用于 1根轴，2点编码器输入 1680825 CMGA-B1-M2-L2-A0
-V- 新产品
2012/06 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
安全系统 CMGA，扩展模块
型号代码
安全系统（扩展模块）
CMGA — E1 — PB
型号
CMGA 扩展模块
模块派生型
E1 扩展模块，用于 CMGA-B1系列
通信
– I/O
CO CANopen
DN DeviceNet
PB Profibus DP
-V- 新产品
Subject to change – 2012/0816 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
安全系统 CMGA，扩展模块
技术参数
安全系统
CMGA-E1
安全特性
型号 CMGA-E1
符合标准 EN ISO 13849-1
性能等级（PL） 类别 4，PL e
安全完整性等级（SIL） SIL 3
证书签发机构 TÜV德国莱茵
PFH 2.6 x 10–9
验证间隔 20 a
CE认证（参见合格声明） 符合 EU EMC指令1)
符合欧盟机械指令
耐冲击 符合 EN 60068-2-29标准
抗振动 符合 EN 60068-2-6标准
1) 关于元件适用性的有关信息，参见网上制造商的欧盟合格声明：www.festo.com.cn�技术支持�用户文档。
如果元件在住宅、办公室或商业环境或小型企业的使用受到限制，需要采取额外措施降低发射干扰。
主要技术参数
型号 CMGA-
E1 E1-CO E1-DN E1-PB
数字量逻辑输入数量 14，其中 8点与 OSSD兼容 –
数字量输出结构 10点安全数字量输入/输出 –
2点信号输出 –
2点脉冲输出 –
电气连接 插入式 –
接口横截面 [mm] 0 … 1.5 –
显示 LED
控制元件 – DIP开关
– 旋转编码开关
安装位置 自由对流
垂直
安装方式 通过安装导轨
产品重量 [g] 300 110 110 110
-V- 新产品
2012/08 – Subject to change 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
安全系统 CMGA，扩展模块
技术参数
技术参数 –现场总线接口
型号 CMGA-
E1 E1-CO E1-DN E1-PB
总线接口 – 9针，Sub-D 5针，Sub-D 9针，Sub-D
现场总线耦合 – CANopen DeviceNet Profibus DP
最大现场总线传输速率 [Mbps] – 1 0.5 12
电气参数
型号 CMGA-
E1 E1-CO E1-DN E1-PB
额定工作电压 [V DC] 24 (–15%/+20%)
额定电流，逻辑电源 [A] 2 –